关于转发长清区实验幼儿园(建邦原香溪谷分园)
2019年秋季招生简章的通知

各部门工会：
接长清区实验幼儿园(建邦原香溪谷分园)通知，2019年秋季招生工作即将进行，请通知有意向的适龄学生家长按通知要求提交所需材料，直接现场报名。

附件：
长清区实验幼儿园(建邦原香溪谷分园)2019年秋季招生简章

工  会
2019年6月5日

[bookmark: _GoBack]
附件：
长清区实验幼儿园(建邦原香溪谷分园)
2019年秋季招生简章
长清区实验幼儿园（建邦原香溪谷分园）是一所公立省级示范幼儿园，位于长清区建邦原香溪谷小区内。曾先后获得长清区教书育人先进单位、济南市最美幼儿园之绿色幼儿园、长清区师德建设先进单位、幼儿园管理先进单位等诸多荣誉称号。根据济南市教育局、长清区教体局对于幼儿园招生工作的指导意见相关要求，本着“相对就近，严限年龄”的原则，现将2019年秋季招生事宜公布如下：
一、招生计划：小班三个班。
二、招生条件：
1.招生对象：2015.9.1—2016.8.31期间出生的身体健康、可正常参加集体活动的适龄儿童。
2、招生范围：以幼儿园为坐标向周边辐射，坚持就近入园的原则，由近及远优先接纳周边幼儿入园。
三、招生时间
1.现场报名时间：2019年6月 12 日至2019年6月 14 日
上午 8:30-11:00 下午 3:00-4:30
2.审核材料时间：2019年6月17日-18日
3.拟录取幼儿名单公布时间、录取通知书发放时间：2019年6月 19 日-20日
四、招生地点：
建邦原香溪谷分园报名处
五、需携带证件、材料
在规定时间内，符合招生条件的幼儿，由父母带领幼儿到幼儿园指定的地点办理报名手续。上交报名材料及顺序如下：
1、家长填写《幼儿登记表》（在长清实验幼儿园微信公众号下载打印）
2、户口簿原件及复印件（将首页、索引页、孩子及父母双方户口页，这四项内容缩印到一张A4纸上，可正反面）
    3、房产证原件（或购房税务发票）及复印件（房产证只复印购房人、房屋地址和房产证号两页即可）
4、社区在编工作人员、片区内行政企事业正式职工带单位开具的工作证明
  特别说明：所有证件需带原件审验；原件带回，复印件留档审核。凡上交证件被证件主管部门认定为假证的，交由司法机关处理，并不予安排在城区入园。
六、温馨提示
1、请先登陆长清实验幼儿园微信公众号下载《幼儿登记表》，填写完整，报名时带来。
2、报名先后顺序不作为录取依据，家长无需过早排队。
3、为保障正常的教学秩序，报完名后请大家及时离园，不要在幼儿园参观逗留。
七、招生咨询电话：87236126
	长清区实验幼儿园新生报名登记表
编  号：                园区：建邦原香溪谷分园

	幼儿姓名

	出生日期

	性 别

	血 型

	幼儿乳名

	农业户口
	非农业户口
	幼儿身份证号

	是否独生子女

	城市
	县城
	乡镇

	现详细住址

	户籍所在地

	家庭情况
	 姓  名
	身  份 证 号
	学  历
	工 作 单 位
	联 系 电 话

	父 亲

	母 亲

	 郑重声明：我已认真阅读《长清区实验幼儿园2019年招生公告》的全部条款，了解并同意幼儿园的招生办法。本申请表所填内容均真实有效。家长签名：

	教 师 审 核 内 容

		户 口 簿
	工  作  证  明
	房   产  资   料

	首 页
	索引页
	幼儿页
	家长页
	社区人员
	行政人员

	房屋产权证明

	1
	2
	                      3
	房 产 证

	购房发票

	初审人员签名：                 复审人员：

                         长清区实验幼儿园
                            2019年6月3日